MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RETIFICAÇÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096/2023

OBJETO: O objeto da presente licitação é a prestação do serviço de sonorização e iluminação para

diversos eventos no Município, conforme especificações técnicas detalhadas no Termo de

Referência.

            A Prefeitura Municipal de Campo Bom/RS torna público aos interessados que fica retificado o

presente Edital, nos termos que seguem:

a) Exclui-se: o item 03  Locação de equipamentos de iluminação para o evento Mostra de Dança da

Escola de Arte e Educação do Anexo I termo de referência e do Anexo VII Modelo de proposta de

preço.

b) Altera-se a data da Sessão Pública para o dia 30/08/2023 às 13h30min.

As demais disposições e cláusulas do Edital permanecem inalteradas.

Campo Bom,15 de agosto de 2023.

Luciano Libório Baptista Orsi

Prefeito Municipal